
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA  432/PUP/2021

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  28 grudnia  2021  r.

w sprawie  udzielenia  upoważnienia  dla Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w

Nowym  Tomyślu  do reprezentowania  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawach

związanych  z prowadzeniem  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu

Na podstawie  art.  48 ust.  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(t.j. Dz.U.  z 2020  r., poz.  920  z późn.  zm.)  oraz  art.  33 ustawy  z dnia  14  czerwca  1960  r. Kodeks

postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. z 2021,  poz. 735 z późn.  zm.) uchwala  się co

następuje:

% 1. Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  upoważnia  Panią  Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy

w Nowym  Tomyślu  -  Bogumiłę  Sprywę  do:

1.  Składania  oświadczeń  woli  w imieniu  Powiatu  Nowotomyskiego  w zakresie  działalności

kierowanej  jednostki.

2. Dysponowania  środkami  Funduszu  Pracy  i zaciągania  zobowiązań  finansowych  w imieniu

Powiatu  Nowotomyskiego  ze środków  Funduszu  Pracy.

3. Reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego  przed  sądami,  organami  administracji

publicznej,  organami  egzekucyjnymi  we  wszystkich  postępowaniach  sądowych,

administracyjnych  i egzekucyjnych  związanych  z działalnością  Powiatowego  Urzędu  Pracy

w Nowym  Tomyślu  w ramach  zadań  wykonywanych  w zakresie  rynku  pracy,  w oparciu  o

ustawę  z dnia  20 kwietnia  2004  r. o promocji  zatrudnienia  i instytucjach  rynku  pracy  (t.j.

Dz.U. z 2021,  poz. IIOO  z późn.  zm. ).

4.  Udzielania  dalszych  pełnomocnictw  w zakresie  określonym  w  pkt 3 pracownikom

Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu,  radcom  prawnym  lub adwokatom.

5. Procedowania spraw  w systemie  SOW (system  obsługi  wsparcia  finansowanego  ze

środków  PFRON)  określonych  w przepisach  ustawy  z dnia  27 sierpnia  1997  r. o rehabilitacji

zawodowej  i społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  (t.j.  Dz.U.  z 2021  r.,
poz.  573).

6. Udzielania dalszych  pełnomocnictw  w zakresie  wskazanym  w pkt 5 pracownikom

Powiatowego  Urzędu  Pracy w Nowym  Tomyślu,  stosownie  do istniejących  potrzeb,

określając  każdorazowo  zakres  takiego  dalszego  upoważnienia.

% 2. Traci  moc  upoważnienie  nr OR.0027.1.2018  z dnia  3 kwietnia  2018  r.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

1.  Marcin  Brambor

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 432/PUP/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  28 grudnia  2021  r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  dla Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w

Nowym  Tomyślu  do reprezentowania  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawach

związanych  z prowadzeniem  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu

Udzielane  pełnomocnictwo  umożliwia  Dyrektorowi  Powiatowego  Urzędu  Pracy

w  Nowym  Tomyślu  składanie  oświadczeń  woli  związanych  z prowadzeniem  bieżącej

działalności  powiatu,  a także  przekazywanie  odpowiednich  uprawnień  pracownikom

realizującym  zadania  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w ramach  organizacji  pracy  tego  Urzędu.

Pełnomocnictwo  nie  obejmuje  czynności  związanych  z powstawaniem  zobowiązań

finansowych  powiatu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  WilkorEEr


